

7	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный специалист по физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Прохоров А.Н. (Ф.И.О.) 15.04.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам (должность) Воронина И.М. (Ф.И.О.) 15.04.2020 (дата)

Главный инженер (должность) Чудовский А.Ю. (Ф.И.О.) 15.04.2020 (дата)

Специалист по охране труда (должность) Иванова Л.В. (Ф.И.О.) 15.04.2020 (дата)

Председатель профкома (должность) Родимова О.Ю. (Ф.И.О.) 15.04.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2651 (№ в реестре экспертов) Харина Юлия Алексеевна (Ф.И.О.) 28.03.2020 (дата)